
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2024
Instituce Česká inspekce životního prostředí
ICO 41693205
Datová schránka zr5efbb
Za rok 2024
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno
měsíců (celé
číslo, mezi 1-
12)

Výše úvazku (0
až 1, poloviční
je 0,5)

Plat bez odměn
(v hrubé výši tj. před
zdaněním)

Odměny/bonusy
(v hrubé výši tj. před
zdaněním)

Ředitel/ka oblastního inspektorátu 10 ČIŽP 2024 12 1  802 767  110 000

Ředitel/ka oblastního inspektorátu 1 ČIŽP 2024 12 1  816 687  155 000

Ředitel/ka oblastního inspektorátu 2 ČIŽP 2024 12 1 764351 125000

Ředitel/ka oblastního inspektorátu 3 ČIŽP 2024 12 1 740073 80000

Ředitel/ka oblastního inspektorátu 4 ČIŽP 2024 12 1 814080 60000



Ředitel/ka oblastního inspektorátu 5 ČIŽP 2024 12 1 797794 135000

Ředitel/ka oblastního inspektorátu 6 ČIŽP 2024 12 1 818709 140000

Ředitel/ka oblastního inspektorátu 7 ČIŽP 2024 12 1 766409 175000

Ředitel/ka oblastního inspektorátu 8 ČIŽP 2024 12 1 796552 195000

Ředitel/ka oblastního inspektorátu 9 ČIŽP 2024 12 1 830296 210000

Ředitel/ka odboru 1 ČIŽP 2024 12 1 878804 130000

Ředitel/ka odboru 2 ČIŽP 2024 9 1 674306 77000

Ředitel/ka odboru 3 ČIŽP 2024 12 1 817825 140000

Ředitel/ka odboru 4 ČIŽP 2024 12 1 1041285 23200

Ředitel/ka odboru 5 ČIŽP 2024 9 1 1020596 80000



Ředitel/ka odboru 6 ČIŽP 2024 3 1 294352 115000

Ředitel/ředitelka ČIŽP 2024 12 1 1582020 200000



Kontrolní součet
 = plat +
odměny/bonusy
(v hrubé výši tj. před
zdaněním, automaticky
spočítáno pro Vaši
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební
byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

 912 767

Za mimořádné úsilí překračující rámec základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

 971 687

Za mimořádné úsilí překračující rámec základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

 889 351

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

 820 073

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

 874 080

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.



 932 794

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

 958 709

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

 941 409

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

 991 552

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

1 040 296

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

1 008 804

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

 751 306

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

 957 825

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

1 064 485

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

1 100 596

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP



 409 352

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP

1 782 020

Za  mimořádné  úsilí  překračující  rámec  základních
pracovních povinností, vyplývajících z popisu práce a
úkolů daných plánem činnosti ČIŽP


